
UCHWAŁA NR XXXV/210/09  

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA  

z dnia 24 września 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 

142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806;

z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172 

poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 165, 

art.166, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 

1420; z 2006 r Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 249

poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 894; z 2008 Nr 180 poz. 1112,

Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 

619, Nr 79 poz. 666) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej do uzyskania 

w 2009 r, po zmianach dotyczących zwiększenia w dziale 852 –Opieka Społeczna o kwotę 5.500 zł , określa załącznik

nr 2.  

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach określa załącznik nr 3.  

§ 4. Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej po zmianach 

określa załącznik nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rawa Mazowiecka  

 

Tadeusz Pazurek 

ID: DZDMY-RWOQM-BBHCW-MMYJN-FBPQZ. Podpisany. Strona 1 / 1



 
 

 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/210/09 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 24 września 2009 r. 

 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2009 rok 
 
 
 
 
 
 

Dz. Rozdz 
 

T r e ś ć Zmniejszenie    Zwiększenie 

  W Y D A T K I 
 

4.000 4.000 

801  
 
80113 
 
 
80114  

Oświata i wychowanie 
 
Dowożenie uczniów do szkół 
- wydatki bieżące 
 
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
- wydatki majątkowe 
 

4.000 
 

4.000 
4.000 

        4.000 
 
 
 
 

4.000 
4.000 

 



ł óż h w

                                                  Załącznik nr 2
                                                  do uchwały Nr XXXV/210 /09
                                                  Rady Gminy Rawa Mazowiecka
                                                   z dnia 24 września 2009 r

Dochody budżetu państwa
   związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej

do uzyskania w 2009 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §** Treść Kwota
1 2 3 4 5 6

1 750 Administracja publiczna 12 911

75011 Urzędy wojewódzkie 12 911

0690 Wpływy z różnych opłat 12 911

z tego

- opłaty za wydane dowody osobiste 12 825

- opłaty za udostępnienie danych osobowych 86

2 852 Pomoc społeczna 5 500

85212
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

5 500

09700970 Wpływy z różnych dochodówWp ywy z r nyc  dochodó 5 5005 500

Ogółem 18 411



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXV/210/09
Rady Gminy Rawa Mazowiecka
z dnia 24 września 2009 r.

                                          WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  W 2009 ROKU

Nazwa działu klasyfikacji budżetowej Plan przed 
zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 680 000 680 000
1. Wykonanie obudowy, ogrodzenia oraz przyłączenia II studni 
w Hucie Wałowskiej 50 000 50 000

2. Rozbudowa wodociągu zbiorowego w Boguszycach 175 000 175 000

3.Opracowanie projektu kanalizacji na terenie gminy 90 000 90 000

4. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 340 000 340 000
5. Wymiana pokrycia dachu na SUW w Wałowicach 25 000 25 000

Dział 600 – Transport i łączność 1 200 000 1 200 000

1. Utwardzenie  dróg masą bitumiczną - ok.. 4 km 1 200 000 1 200 000
      - środki własne 1 200 000 1 200 000
       - dotacja ze środków terenowego Funduszu Ochrony Gruntów            .       
Rolnych

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 1 377 500 1 377 500
1. Wykonanie projektu i adaptacja budynku komunalnego 435 000 435 000

2 .Zakup kontenera mieszkalnego 12 500 12 500
3. Zakup nieruchomości na powiększenie pomieszczeń 
bi h 900 000 900 000biurowych 900 000 900 000

Zakup gruntów na drogi 30 000 30 000
Dział 750 - Administracja publiczna 30 000 30 000
1. Zakup samochodu służbowego 30 000 30 000
Dział 801 - Oświata i wychowanie 2 415 522 4 000 2 419 522

1. Budowa Sali gimnastycznej z łącznikiem przy ZSO w Starej 
Wojskiej 1 398 547 1 398 547

2. Rozb.bud. Publ.Gimn.w Kurzeszynie o salę gimnastyczną 
wraz z zespołem szatniowo-magazynowym 1 016 975 1 016 975
3. Zakup  schodołazu w ZSO w Kurzeszynie 4 000 4 000

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000 160 000

1. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 160 000 160 000

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwea narodowego 450 000 450 000
1. Rozbudowa strażnicy OSP na potrzeby społeczno-kulturalne 
mieszkańców wsi Wilkowice 450 000 450 000

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 1 505 000 1 505 000
1. Budowa zespołu boisk sportowych z budynkiem zaplecza 
socjalnego oraz infrastrukturą towarzyszącą w Konopnicy 500 000 500 000
2. Adaptacja budynku mieszkalnego przy SP w Pukininie na potrzeby 
zaplecza sportowego oraz urządzenie wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ORLIK 980 000 980 000

3. Zakup i montaż piłkochwytów na boisku w Wołuczy 25 000 25 000

RAZEM 7 818 022 4 000 7 822 022



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXXV/210/09

z dnia 24 września 2009r.

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Dział    900      -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdz. 90011  - Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w złotych

Lp. Wyszczególnienie
Plan na 

2009r. przed 
zmianą

Zwiększenie
Plan na 

2009r. po 
zmianach

I. Stan środków obrotowych na początek roku 409 007 0 409 007

II. Przychody 300 000 190 000 490 000

1.   Wpływy z różnych opłat 300 000 190 000 490 000

III. Wydatki 709 007 190 000 899 007

1. Wydatki bieżące 59 007 190 000 249 007

 Zakup materiałów i wyposażenia (w tym na programy ekologiczne  
realizowane przez szkoły - 30.000zł) 39 007 100 000 139 007

 Zakup usług pozostałych 20 000 90 000 110 000

2. Wydatki majątkowe 650 000 0 650 000

- zadania inwestycyjne w zakresie ochrony środowiska dotyczące 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żydomice-Konopnica

650 000 0 650 000

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 0 0 0


	Uchwała Nr XXXV-210-09
	zał. 1 Uchwały Nr XXXV-210-09
	Dz.

	zał. 2 Uchwały Nr XXXV-210-09
	6

	zał. 3 Uchwały Nr XXXV-210-09
	inwestycje

	zał. 4 Uchwały Nr XXXV-210-09
	4


